1

News Release

2014年 3月 10日

各     位

会 社 名 参 天 製 薬 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 兼 Ｃ Ｅ Ｏ  黒 川  明

（コード番号  4 5 3 6  東証第１部）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ・ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｸﾞﾙｰﾌﾟ ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ日比貴史

（ Ｔ Ｅ Ｌ  0 6 － 4 8 0 2 - 9 3 6 0 ）

執行役員人事に関するお知らせ

参天製薬株式会社（本社：大阪市）は、2014年 4月 1日付の執行役員人事について、下記のとおり

お知らせいたします。

記

執行役員人事 2014年 4月 1日付

氏  名 新 職 現 職

黒川 明 代表取締役社長 兼 CEO 代表取締役社長 兼 CEO

古門 貞利
取締役 副社長執行役員

日本事業・グローバル人材開発担当

取締役 専務執行役員

日本事業・人材開発管掌

兼 医薬事業部長

佐藤 正道

常務執行役員

欧州事業統括

兼 サンテン・ホールディングス EU

B.V. 社長

常務執行役員

欧州事業統括

兼 サンテン・ホールディングス EU

B.V. 社長

伊藤 毅
常務執行役員

医薬事業部長

執行役員

医薬事業部 医薬営業統括部長

ユルキ・リリエロース
執行役員

サンテン･オイ社長

執行役員

サンテン・オイ社長

森島 健司
執行役員

グローバル製剤技術統括

執行役員

人材組織開発・CSR本部長

 2

氏  名 新 職 現 職

辻村 明広
執行役員

アジア事業部長

執行役員

アジア事業部長

太田 淳稔
執行役員

人材組織開発・CSR本部長

執行役員

プロダクトサプライ本部長

木村 章男
執行役員

信頼性保証本部長

執行役員

信頼性保証本部長

越路 和朗

執行役員

チーフ･ファイナンシャル･オフィサー

（CFO）

財務・管理本部長

執行役員

財務・管理本部長

金子 隆志
執行役員

研究開発本部長

執行役員

研究開発本部長

ナヴィード・シャムズ

執行役員

チーフ・サイエンティフィック・オフィサー

（CSO）

サンテン･インク社長 兼 CEO

執行役員

チーフ・サイエンティフィック・オフィサー

（CSO）

サンテン･インク社長 兼 CEO

山本 範明

執行役員

チーフ･インフォメーション･オフィサー

（CIO）

情報システム本部長

情報システム本部長

山崎 弘之
執行役員

医薬事業部 医薬営業統括部長

医薬事業部

医薬営業統括部

中部エリア エリアマネージャー

中田 圭三
執行役員

プロダクトサプライ本部長

プロダクトサプライ本部

製造統括部長

兼 能登工場長